EDITAL DE CONVOCAÇÃO APROVADOS PROCESSO SELETIVO

001/2014

2ª CHAMADA DOS APROVADOS NA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA

FAMÍLIA/ESF  30/03/2015 -

1. O Prefeito de Campos Novos, SC, Sr. Nelson Cruz, no uso de suas atribuições torna público a

convocação dos aprovados abaixo relacionados no Processo Seletivo 001/2014, para

provimento dos Cargos da Estratégia de Saúde da Família/ESF, para comparecerem no

Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Campos Novos, no dia 31 de março de

2015, das 13:30 às 17:00 horas, para efetivação de contratação conforme previsto no Edital de

Processo Seletivo nº 001/2014.

1.1 Os critérios de nomeação seguirá o previsto nos Itens 22.2 e 22.3 do Edital de Processo

Seletivo nº 001/2014.

Relação dos candidatos convocados na chamada:

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM COMUNITÁRIO – ESF

CLASSIFICAÇÃO NOME

4º THAYS APARECIDA DE BARROS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ESF – INTEGRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME

5º MARLY APARECIDA MARTINS BUGANÇA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ESF – COHAB

CLASSIFICAÇÃO NOME

2º DINAH PAULA A. GASPERIN

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ESF – NOSSA SENHORA APARECIDA

CLASSIFICAÇÃO NOME

3º GRACIELE APARECIDA DE MELLO CARLESSO

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ESF – SANTO ANTÔNIO

CLASSIFICAÇÃO NOME

3º THAÍS ELIZA NERIS

Campos Novos, SC, 25 de março de 2015.

Nelson Cruz

Prefeito Municipal